

## 公募要項・審査基準（案）新旧対照表（パブリックコメント手続き後）

当初案	変更案	変更内容
<p><b>2. 公募概要</b></p> <p>(14) 事業リスク対応</p> <p>事業者は、事業リスク対応として、<u>連帯保証会社の設定を行う</u>とともに、災害による施設停止への備えとして、損害保険に加入するものとする。</p> <p><b>5. 応募資格</b></p> <p>(2) 次の①～⑤のいずれにも該当する者でないこと</p> <p>④次に掲げる税に滞納がある者</p> <p>a 道税（<u>個人道民税</u>及び地方消費税を除く。）</p> <p><b>7. 審査基準等</b></p> <p>(2) 審査方法</p> <p>応募のあった企画提案については、石狩湾新港洋上風力発電事業検討協議会の審査委員会において、書面審査、ヒアリング（プレゼン含む）審査を行う。</p> <p>なお、審査委員会は非公開とする。この審査結果に基づいて、最終的に管理者が最優秀提案者を選定する。</p>	<p><b>2. 公募概要</b></p> <p>(14) 事業リスク対応</p> <p>事業者は、事業リスク対応として、<u>経営困難時の対策を講じる</u>とともに、災害による施設停止への備えとして、損害保険に加入するものとする。</p> <p><b>5. 応募資格</b></p> <p>(2) 次の①～⑤のいずれにも該当する者でないこと</p> <p>④次に掲げる税に滞納がある者</p> <p>a 道税及び小樽市税又は石狩市税（<u>個人住民税</u>及び地方消費税を除く。）</p> <p><b>7. 審査基準等</b></p> <p>(2) 審査方法</p> <p>応募のあった企画提案については、石狩湾新港洋上風力発電事業検討協議会の審査委員会において、書面審査、ヒアリング（プレゼン含む）審査を行う。</p> <p>なお、審査委員会は非公開とする。この審査結果に基づいて、最終的に管理者が最優秀提案者を<u>事業予定者として</u>選定する。</p>	<p>文言の整理</p> <p>文言の整理</p> <p>文言の追加</p>

当初案	変更案	変更内容
<p><b>9. 非選定理由に関する事項</b></p> <p>(1) 管理者は、<u>最優秀提案者</u>に選定されなかった者に対しては、選定されなかった旨及びその理由(非選定理由)を書面(非選定通知書)により通知する。</p> <p><b>10. 失格事由</b></p> <p>次のいずれかに該当する場合は、失格とする。</p> <p>(1) 提出書類に虚偽の記載をした場合</p> <p>(2) 「5 応募資格」の要件を満たさない場合</p> <p>(3) 審査委員に対する不当な働きかけがあった場合</p>	<p><b>9. 非選定理由に関する事項</b></p> <p>(1) 管理者は、<u>事業予定者</u>に選定されなかった者に対しては、選定されなかった旨及びその理由(非選定理由)を書面(非選定通知書)により通知する。</p> <p><b>10. 失格事由</b></p> <p>次のいずれかに該当する場合は、失格とする。</p> <p>(1) 提出書類に虚偽の記載をした場合</p> <p>(2) 「5 応募資格」の要件を満たさない場合</p> <p>(3) 審査委員に対する不当な働きかけがあった場合</p> <p><u>(4) その他選定の手続きにおいて、不正な行為があったと管理者が認めた場合</u></p>	<p>文言の整理</p> <p>項目の追加</p>